Рогалевский

вестник

№ 16                                Периодическое печатное                Распространяется                От 07 февраля               издание администрации                 среди населения 2022 года.                       Рогалевского сельсовета.                с. Рогалево.

В данном номере газеты публикуется Решение окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва.

                                             с. Рогалево.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	06.02.2022

	№ 1/8

	(дата)

	с. Рогалево

	(наименование населенного пункта)

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «06» февраля 2022 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
Степанова Анатолия Олеговича;
Белых Егора Валерьевича;
Лесникову Веронику Александровну.

	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1
Степанову Анатолию Олеговичу;
Белых Егору Валерьевичу;
Лесниковой Веронике Александровне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Рогалевский вестник».

Председатель комиссии                                   Л. А. Жаворонкина

Секретарь комиссии                                         Е. П. Богомолова
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	06.02.2022

	№ 21/74

	(дата)

	с. Рогалево

	(наименование населенного пункта)

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва

На территории Ордынского района Новосибирской области 6 февраля 2022 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва.
В голосовании приняли участие 126 избирателей, что составило 20,9 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Рогалевский вестник».

Председатель комиссии                                Л. А. Жаворонкина

Секретарь комиссии                                     Е. П. Богомолова